
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

  

                                      21.06.2023                              пгт. Рыбная Слобода                    №187пи 

 

О внесении изменений в Положение о 

порядке деятельности 

специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное 

постановлением Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 23.05.2023 №157пи 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке деятельности специализированной службы 

по вопросам похоронного дела на территории Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

23.05.2023 №157пи, изложив пункт 3.4 в следующей редакции: 

«3.4. Получать возмещение затрат из средств бюджета соответствующего 

муниципального образования Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан согласно территориальной принадлежности: 

- на выполнение работ по содержанию кладбищ, благоустройству и 

санитарной очистке территории кладбищ;  

- части затрат на оказание гарантированного перечня услуг, не возмещаемых 

внебюджетными фондами и бюджетами иных уровней.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 


